
Hoja 1 de 2

Organismo de Agua  COATEPEC HARINAS, 2059

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

       303,721.95        107,740.30 

       107,740.30 

       107,740.30 

       107,740.30 

             0.00 

       303,721.95 

       303,721.95 

       144,272.00 

       159,449.95 

SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO
SOLIDARIO DE REPARTO

ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL
SERVICIO DE SALUD

ISSEMYM RETENC CUOTAS SIST CAP INDIVID

RETENCIONES DE I.S.P.T.

IVA POR PAGAR

ODAPAS COATEPEC HARINAS

           842.83 

(          110.65)

         1,147.64 

         9,503.88 

        96,356.60 

             0.00 

         2,458.55 

         1,115.21 

         1,610.22 

        42,731.42 

        96,356.60 

       159,449.95 

RETENCIONES DE ISSEMYM

RETENCIONES DE I.S.R.

IVA POR PAGAR

ODAPAS COATEPEC HARINAS

         1,879.82 

         9,503.88 

        96,356.60 

             0.00 

         5,183.98 

        42,731.42 

        96,356.60 

       159,449.95 

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR

IVA POR PAGAR

ADMINISTRACION 2019-2021

        11,383.70 

        96,356.60 

             0.00 

        47,915.40 

        96,356.60 

       159,449.95 

RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

       107,740.30 

             0.00 

       144,272.00 

       159,449.95 

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.



Hoja 2 de 2

Organismo de Agua  COATEPEC HARINAS, 2059

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

C. MARTIN DIEGO APARICIO L.E. JOAQUIN CORNELIO VILCHIS VARAL.A. ISIDRO PEDROZA FUENTES

DIRECTOR GENERAL JEFE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTRALOR MUNICIPAL


