

Organismo de Agua COATEPEC HARINAS, 2059

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

DED I AL SI DE DICHEDRE DE 2021									
DENOMINACION DE LAS DEUDA	MONEDA DE CONTRATACION	INSTITUCION O PAIS ACREEDOR	SALDO INICIAL DEL PERIODO	SALDO FINAL DEL PERIODO					
PASIVO			107,740.30	303,721.95					
PASIVO CIRCULANTE			107,740.30	303,721.95					
Cuentas por pagar a Corto Plazo			107,740.30	303,721.95					
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo			107,740.30	144,272.00					
RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR			107,740.30	144,272.00					
IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR			11,383.70	47,915.40					
RETENCIONES DE ISSEMYM			1,879.82	5,183.98					
	M.N.	ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE REPARTO	842.83	2,458.55					
	M.N.	ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD	(110.65)	1,115.21					
	M.N.	ISSEMYM RETENC CUOTAS SIST CAP INDIVID	1,147.64	1,610.22					
RETENCIONES DE I.S.R.			9,503.88	42,731.42					
	M.N.	RETENCIONES DE I.S.P.T.	9,503.88	42,731.42					
IVA POR PAGAR			96,356.60	96,356.60					
IVA POR PAGAR			96,356.60	96,356.60					
	M.N.	IVA POR PAGAR	96,356.60	96,356.60					
Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo			0.00	159,449.95					
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO			0.00	159,449.95					
ADMINISTRACION 2019-2021			0.00	159,449.95					
ODAPAS COATEPEC HARINAS			0.00	159,449.95					
	M.N.	ODAPAS COATEPEC HARINAS	0.00	159,449.95					



Organismo de Agua COATEPEC HARINAS, 2059

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

DENOMINACION DE LAS DEUDA	MONEDA DE CONTRATACION	INSTITUCION O PAIS	ACREEDOR	SALDO INICIAL DEL PERIODO	SALDO FINAL DEL PERIODO
C. MARTIN DIEGO APARICIO	L.A. ISIDRO PEDROZ.	A FUENTES	L.E. JOAQU	IN CORNELIO VILO	CHIS VARA
DIRECTOR GENERAL	JEFE DE ADMINISTRACIO	ON Y FINANZAS	CONT	RALOR MUNICI	PAL